
Zarządzenie Nr 85/2022 

   Wójta Gminy Iłowo-Osada  

  z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania własnego Gminy Iłowo-Osada z 

zakresu pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.                    

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w związku z § 5 

ust. 9 lit. b załącznika do uchwały Nr XIII/73/2019 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 października 2019 r.                         

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Iłowo-Osada z Organizacjami Pozarządowymi 

i innymi Podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020-2025”, zarządzam co 

następuje:  

§  1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania własnego Gminy Iłowo-Osada z zakresu pomocy społecznej 

pod nazwą: 

„Świadczenie w latach 2023-2025 usług opiekuńczych dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Iłowie-Osadzie w miejscu ich zamieszkania.” 

 

§  2 

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Termin składania ofert upływa dnia 28 grudnia 2022roku. 

 

§ 4 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowo-

Osada www.ilowo-osada.biuletyn.net, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie ul. Wyzwolenia 5, na 

stronie internetowej Gminy Iłowo-Osada www.ilowo-osada.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie www.gops.ilowo-osada.biuletyn.net. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Iłowo-Osada
    Sebastian Cichocki


